

Singapore vanhenee – Suomalaisyrietykset tarttuivat tilaisuuteen

24.10.2017 8:30 | Päivitetty 24.10.2017 8:36

Terveys Yrittäminen



Uudet tuulet. HoviKodin liiketoimintakonseptina on käynnistää, omistaa ja ohjata hoivayksiköitä paikallisen toimijan kanssa. Singaporessa yritys on saanut ensimmäisen ikääntyvien päivätoimintakeskuksensa valmiiksi. KUVA: HOVICARE

Kymmenet suomalaisyritykset pyrkivät Singaporen sosiaali- ja terveydenhuollon markkinoille.

Singaporen väestö vanhenee vauhdilla, eikä maan sosiaali- ja terveydenhuolto pysy perässä.

”Singaporessa on Aasiassa Japanin jälkeen toiseksi nopeimmin vanheneva väestö. He ovat heränneet siihen aika myöhäisessä vaiheessa. Nyt uudistuksia on käynnissä, ja heidän viestinsä on, että ikääntyvien hoitoon panostetaan”, sanoo Singaporen Suomen suurlähettiläs Paula Parviainen.

Singaporessa ei ole ikääntyvien hoitoon vaadittavaa kunnollista infrastruktuuria.



Eeva-Stiina Pesonen

@eevast

✉ Ota yhteyttä

Kirjoittajan muut jutut

TERVEYS

24.10. 8:30

TERVEYS

Singapore vanhenee – Suomalaisyrietykset tarttuivat tilaisuuteen

24.10. 5:00

KIINA

Tuhansia vuosia vanhan perinteen miljardimarkkina - nyt myös pörssissä

21.10. 12:49

TERVEYS

Useita loukkaantunut veitsihyökkäyksessä Münchenissä

19.10. 15:57

POLITIikka

Sipilä: Väryrysellä ei asiaa keskustan ryhmään - ”Ryhmässä on vain keskustan kansanedustajia”

17.10. 18:32

TERVEYS

Tavoitteletko pitkiä yöunia? Aina ne eivät ole hyväksi

16.10. 14:47

SIJOITTAMINEN

Terveystralolle pieni yrityskauppa Porvoossa

Lisää aiheesta

Kymmenet sosiaali- ja terveysalan yritykset Suomesta pyrkivät voimakkaasti Singaporen markkinoille ja monet ovat onnistuneet jo saamaan jalansijaa.

Esimerkiksi kuntoutuslaitteita valmistavalta **Hurilta** on tilattu parin vuoden aikana yli 40 kuntosaliasennusta Singaporeen.

Toinen liiketoimintansa Singaporessa startannut yritys on palvelukotikonseptia myyvä **HoviKoti**, joka on juuri avannut **HoviClub**-nimisen ikääntyvien päivätoimintayksikön Horsecityyn Singaporeen.

”Myymme tätä suoraan asiakkaille, eli ikääntyvien ihmisten perheille. Perhelääkäreillä on Singaporessa paljon vaikutusvaltaa, ja myymme tätä perhelääkärien kautta”, kertoo **Jussi Peltonen**, **HoviKodin** omistaja ja toimitusjohtaja.

HoviKoti on keskisuuri hoivapalveluyritys, jolla on kotimaassa kuusi yksikköä.

Singaporessa perheet ovat aina huolehtineet isoisistään ja isoäideistään itse. Nykyään se kuitenkin tarkoittaa toisesta Aasian maasta palkattua kotiapulaista, joka hoitaa vanhusta hänen kotonaan.

Monelle vanhukselle on asennettu turvakamera kotiin vahtimaan, että kotiapulainen ei kohtele häntä kaltoin. Vanhusten kaltoinkohtelutapaukset eivät ole Singaporessa tavattomia, **HoviKodin Peltonen** kertoo.

Singaporelaisissa hoitokodeissa ollaan jäljessä noin kymmenen vuotta Suomen kehityksestä, hän arvioi.

”Yksityisyyden suoja on heikompi, kun samassa huoneessa asuu kuusikin asiakasta”, hän sanoo.



*Singapore on
meille hyvä
koemarkkina
muita Aasian
maita varten.”*

Joni Kettunen
toimitusjohtaja. Firstbeat

Singaporen terveydenhuoltomarkkinat

Kooksi arvioitu 17, miljardia dollaria
(2018)

Terveydenhuoltomenot 4,9 prosenttia
bkt:sta. (Suomessa 9,7 prosenttia ja
USA:ssa 17,1 prosenttia)

Tavoitteita: pitää terveydenhuolto
edullisena singaporelaisille, uusien
sairaaloiden ja hoitolaitosten

Viime viikolla Suomessa vieraili Ageing Asia, eli Ikääntyvä Aasia -delegaatio, joka tutustui vanhusten- ja terveydenhoitoon maassamme.

rakentaminen, tupakoinnin ja liikalihavuuden vähentäminen.

Terveydenhuolto perustuu terveystileihin, jotka rahoitetaan pakollisilla vähennyksillä palkasta.

Delegaatiossa oli mukana alan ammattilaisia muun muassa Singaporesta, Hongkongista ja Australiasta.

Suomen sote-uudistus kiinnostaa Singaporessa asti.

”Singapore etsii parhaita käytäntöjä maailman terveydenhuollon markkinoilta. Olemme kiinnostuneita siitä, kuinka te Suomessa laitatte yhteen ja keskitätte koko järjestelmän”, sanoo delegaation vetäjä, singaporelainen Rachel Lim.

Singaporessa ihmisiä on noin 5,5 miljoonaa, kuten Suomessakin, mutta singaporelaiset asuvat suurin piirtein Pirkanmaan kokoisella alueella. Maan ikääntymispyramidi on kovin Suomen kaltainen.

Yli 65-vuotiaiden määrä oli vuonna 2015 Singaporessa 11,2 prosenttia väestöstä, eli noin 623 000 kansalaista. Suomessa yli 65-vuotiaiden osuus oli samana vuonna 20,4 prosenttia, eli noin 1,1 miljoonaa kansalaista.

Singapore on monelle suomalaisyritykselle houkuttava portti muille Aasian kasvaville markkinoille kuten Kiinaan. Kaikki puhuvat Singaporen bisnesubissa englantia, ja yrityksille on saatavilla tarvittavat palvelut.

”Viemme Singaporeen ennaltaehkäisevää terveydenhuoltoa varten palvelua, joka analysoi sydämen sykettä, jotta terveys ja suorituskyky paranisivat”, kertoo Firstbeat-yhtiön toimitusjohtaja Joni Kettunen.

”Singapore on meille hyvä koemarkkina muita Aasian maita varten.”

Firstbeatilla on paikallinen kumppani ja loppuasiakkaita ovat yritykset.

Tämän vuoden Singaporen Slushissa leikkausten oheishoitoon keskittyvä Buddy Healthcare voitti erityispalkinnon pitchauskisassa ja Sooma sai sopimuksen depressionhoitoratkaisulleen.